
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/467/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa  

do obliczania podatku rolnego na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

2017 r., poz. 1892) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów, będącej podstawą do obliczania podatku rolnego na 

rok podatkowy 2018, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

18 października 2017 r. (Monitor Polski z 2017 r. poz. 958), obniża się z kwoty 52,49 zł za 1 dt. do kwoty 28 zł 

za 1 dt.  

2. Kwota 28 zł stanowi podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ożarów Mazowiecki 

w roku podatkowym 2018. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/311/16 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 22 listopada 

2016 r. w sprawie  obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na rok 2017. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Lech Toruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 10864


		2017-11-29T08:08:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




